



LOBI Ejendom ApS

Oddesundvej 39
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34616981

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2022

Steen Møbjerg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LOBI Ejendom ApS

Oddesundvej 39

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34616981

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Ole Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på 201 t.kr. mod et overskud før skat på 2.178 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		806.023	3.007.962
Af- og nedskrivninger	1	(417.838)	(580.059)
Driftsresultat		388.185	2.427.903
Andre finansielle indtægter	2	0	3.737
Andre finansielle omkostninger	3	(138.585)	(254.022)
Resultat før skat		249.600	2.177.618
Skat af årets resultat	4	(49.010)	(459.237)
Årets resultat		200.590	1.718.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.590	1.718.381
Resultatdisponering		200.590	1.718.381

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		11.682.749	12.100.587
Materielle aktiver	5	11.682.749	12.100.587
Anlægsaktiver		11.682.749	12.100.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	267.071
Tilgodehavender		0	267.071
Likvide beholdninger		955.031	2.615.812
Omsætningsaktiver		955.031	2.882.883
Aktiver		12.637.780	14.983.470

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.080.465	2.879.875
Egenkapital		3.160.465	2.959.875
Udskudt skat	6	130.000	114.763
Hensatte forpligtelser		130.000	114.763
Gæld til realkreditinstitutter		6.200.297	6.552.060
Bankgæld		1.569.271	3.288.403
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.769.568	9.840.463
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	746.000	713.000
Bankgæld		336.386	120.690
Gæld til tilknyttede virksomheder		345.281	378.069
Skyldige sambeskatningsbidrag		33.773	611.580
Anden gæld		116.307	245.030
Kortfristede gældsforpligtelser		1.577.747	2.068.369
Gældsforpligtelser		9.347.315	11.908.832
Passiver		12.637.780	14.983.470
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.879.875	2.959.875
Årets resultat	0	200.590	200.590
Egenkapital ultimo	80.000	3.080.465	3.160.465

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	417.838	580.059
	417.838	580.059

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.737
	0	3.737

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	774	10.564
Renteomkostninger i øvrigt	137.811	184.015
Øvrige finansielle omkostninger	0	59.443
	138.585	254.022

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	33.773	611.580
Ændring af udskudt skat	15.237	(152.343)
	49.010	459.237

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.035.154
Kostpris ultimo	13.035.154
Af- og nedskrivninger primo	(934.567)
Årets afskrivninger	(417.838)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.352.405)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.682.749

6 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	130.000	114.763
Udskudt skat i alt	130.000	114.763

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	352.000	352.000	6.200.297	4.765.923
Bankgæld	394.000	361.000	1.569.271	0
	746.000	713.000	7.769.568	4.765.923

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LOBI Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.100 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.683 t.kr. pr. 31.12.2021
